
UCHWAŁA Nr X.48.2015 

RADY GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 30 kwietnia 2015 roku 

w sprawie poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia 

wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku 

rolnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 1381 z późn. zm.) art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 pazdziernika 2002 

r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2013 r. poz . 465) art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2014 r. poz. 849), w związku z art. 9 i art. 28  

§ 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r - ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2012 r. poz. 749 z późn. 

zm.) Rada Gminy Brańszczyk ustala, co następuje:  

§ 1.  

Niniejszą Uchwałą Rada Gminy Brańszczyk: 

1. zarządza pobór podatku rolnego, podatku leśnego oraz podatku od nieruchomości od osób 

fizycznych w drodze inkasa, 

2. określa inkasentów w/w podatków, 

3. wprowadza i określa wynagrodzenie za inkaso.  

§ 2.  

1. Na inkasentów uprawnionych do pobierania podatków, o których mowa w § 1  

pkt. 2  wyznacza się osoby oraz ustala się wynagrodzenie za inkaso zgodnie 

z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

2. Wyznaczeni inkasenci dokonują czynności inkasa osobiście.  

§ 3.  

Traci moc uchwała Nr X/42/11 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 3 czerwca 2011 roku w sprawie 

poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wynagrodzenia dla 

inkasentów (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2011 r. Nr 112, poz. 3560 z późn. zm.) 

§ 4.  

Wykonanie Uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Brańszczyk.  

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

/-/ Sławomir Gałązka 


